Администрация муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2019 года № 552

р.п. Октябрьский

Об исключении  земельного участка из фонда перераспределения земель
муниципального образования «Октябрьское»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. N 136-ФЗ, Федеральным законом от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 15.04.1998 г. № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан» и Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Октябрьское» от 04.08.2017 года № 390 «О создании фонда перераспределения земель муниципального образования «Октябрьское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Октябрьское», администрация муниципального образования «Октябрьское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из фонда перераспределения земель муниципального образования «Октябрьское» земельный участок с кадастровым номером 29:18:000000:2650, площадью 17439 кв.м., расположенный по адресу: Архангельская область, Устьянский район, ТОО "Павлицево".
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Удалить исключенный земельный участок из фонда перераспределения земель муниципального образования «Октябрьское» с официального сайта администрации  МО «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru.

И.о. главы муниципального образования				               Э.В. Шанин